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単位：円

図面
番号

種別 工 事 （ 委 託 ） 名 工事場所 請　負　業　者 契　約　日 工　　　期 予　算　額
交付決定額

（国費）
請　負　額 補助対象事業費 補助率

補　助　額
（国費）

繰　越　額
（国費）

一般財源 備　　考

R2.6.18

R3.3.31

R2.8.26

R3.3.12

R2.10.9

R3.3.15

R2.11.17

R3.3.15

25,924,525

道路メンテナンス事業

5,805,580

4,779,500

4,750,020

3,910,5000

0

道路メンテナンス事業

道路メンテナンス事業

道路メンテナンス事業

17,264,005037,470,400 20,206,39555%

30,791,475合　計 56,902,000 30,791,475 56,716,000 56,716,000

10,945,000

- 委託

56,902,000 30,791,475

10,555,600

8,690,000

26,525,400

R2.11.16

R2.10.82 改修 R2国補橋梁修繕工事（四万騎橋） 上土田 ㈲中山建設工業

3 改修 R2国補橋梁修繕工事（飯田橋） 飯田 久松建設㈱

令和2年度橋梁点検業務委託 市内全域 国際航業㈱水戸営業所 R2.8.25

0R2.6.18 55%

55%

10,555,600

8,690,000

令和2年度決算国庫補助・交付金一覧

◎防災・安全社会資本整備交付金（社会資本整備総合交付金）

- 協定
令和2年度高速道路等を跨ぐ道路橋(かすみがうら市)の定
期点検業務に関する協定

要害橋　外3橋
東日本高速道路㈱
関東支社
谷和原管理事務所
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単位：円

図面
番号

種別 工　　　事　　　名 工事場所 請　負　業　者 契　約　日 竣　工　日 請　負　額 繰　越　額 不　用　額 備　　考

1 改修 五輪堂橋照明器具取付工事　[経常] 高倉 ㈱勇香 R2.8.11 R2.8.12 ～ R3.3.12 R3.3.5 4,180,000 4169000 0

2 改修 R2国補橋梁修繕工事（四万騎橋）　[政策] 上土田 ㈲中山建設工業 R2.10.8 R2.10.9 ～ R3.3.15 R3.3.5 26,525,400 社会資本整備総合交付金（防災・安全交付金）

3 改修 R2国補橋梁修繕工事（飯田橋）　[政策] 飯田 久松建設㈱ R2.11.16 R2.11.17 ～ R3.3.15 R3.3.8 10,945,000 社会資本整備総合交付金（防災・安全交付金）

41,639,400 0 11,000

単位：円

図面
番号

種別 工　　　事　　　名 工事場所 請　負　業　者 契　約　日 竣　工　日 請　負　額 繰　越　額 不　用　額 備　　考

4 改良 市道5022号線道路改良工事 坂 ㈲千代田エンジニアリング R2.7.7 R2.7.8 ～ R2.10.26 R2.10.20 12,212,200 0

5 改良 市道7-0051号線道路改良工事 上稲吉 ㈲新和工業 R2.7.28 R2.7.29 ～ R2.10.26 R2.10.19 6,963,000 0

- 改良 R2国補(三次補正)市道8-0455号線道路改良工事　【繰越】 稲吉東 - 未契約 - - 25,500,000 ※未契約繰越

51,680,000 19,175,200 25,500,000

6 補修 市道6-0011号線　道路舗装補修工事 上土田 ㈱飯田興業 R2.10.9 R2.10.10 ～ R2.12.28 R2.12.22 12,727,000 0 公共施設等適正管理推進事業債

7 補修 市道6-0012・0013号線　道路舗装補修工事 上稲吉 ㈱保コーポレーション R2.10.29 R2.10.30 ～ R3.1.27 R3.1.26 18,128,000 0 公共施設等適正管理推進事業債

8 補修 市道0105号線　道路舗装補修工事 中台 ㈱木村電気 R2.10.8 R2.10.9 ～ R3.1.6 R2.12.18 16,622,100 0 公共施設等適正管理推進事業債

9 補修 市道0108号線　道路舗装補修工事 上大堤 ㈱嶋村 R2.10.9 R3.10.10 ～ R3.1.7 R2.12.11 16,610,000 0 公共施設等適正管理推進事業債

10 補修 市道7034号線　道路舗装補修工事 深谷 ㈲千代田緑建 R2.12.3 R2.12.4 ～ R3.2.12 R3.2.12 9,350,000 0 公共施設等適正管理推進事業債

11 補修 市道6-0004号線　道路舗装補修工事 新治 ㈱巽興業 R2.12.8 R3.2.3 ～ R3.3.31 R3.3.31 7,865,000 0 公共施設等適正管理推進事業債

80,000,000 81,302,100 0

12 排水 市道8-0371・0368号線　道路排水整備工事 下稲吉 ㈱保コーポレーション R2.7.28 R2.7.29 ～ R2.11.20 R2.11.16 8,686,700 0

13 排水 戸崎地内排水流末整備工事 戸崎 ㈲飯塚工務店 R2.7.28 R2.7.29 ～ R2.11.20 R2.11.16 7,297,400 0

14 排水 市道8-0445号線　道路排水整備工事 稲吉 ㈱保コーポレーション R2.9.7 R2.9.8 ～ R3.1.5 R3.1.5 13,475,000 0

15 排水 新治地内排水流末改修工事　【繰越】 新治 ㈱嶋村 R2.12.7 R2.12.8 ～ R3.6.30 - 7,400,000 18,261,900
※請負額25,661,900円
　（うち、7,400,000円を前払金として支出。）

49,453,000 36,859,100 18,261,900

137,336,400 43,761,900 34,700

令和2年度決算工事実施一覧（道路橋梁維持費／道路橋梁新設改良費）

◎道路維持管理事業（道路橋梁維持費）（経常・政策）

工　　　期 予　算　額

合　計 41,650,400

37,470,400 0

11,000

合　計 181,133,000

◎市道整備事業（道路橋梁新設改良費）（政策）

工　　　期 予　算　額

小　計

小　計

-

51,680,000

80,000,000

49,453,000

34,700

小　計
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令和２年度決算工事実施計一覧（市道整備事業） 
箇所図 

番号 
種別 路   線   名 延 長 幅 員 備 考 

4 改良 ５０２２号線（大平） 126.60 6.50    

5 改良 ７－００５１号線（馬立） 58.18 4.50   

6 補修 ６－００１１号線（上土田） 420.00 6.00 公適債 

7 補修 ６－００１２・００１３号線（上稲吉） 450.00 9.75 公適債 

8 補修 ０１０５号線（中台） 620.00 5.00  公適債 

9 補修 ０１０８号線（上大堤） 440.00 7.00 公適債 

10 補修 ７０３４号線（深谷） 230.00 7.00 公適債 

11 補修 ６－０００４号線（新治） 200.00 7.00 公適債 

12 排水 ８－０３７１・０３６８号線（下稲吉） 179.00 －  

13 排水 戸崎地内排水流末（戸崎） 118.60 －  

14 排水 ８－０４４５号線（稲吉四丁目） 220.00 －  

15 排水 新治地内排水流末改修工事 【繰越】 305.70 －  

令和２年度決算工事実施一覧（道路維持管理事業） 

箇所図 

番号 
種別 橋  梁  名 延 長 幅 員 備 考 

1 改修 五輪堂橋（高倉） - - 照明器具取付 

2 補修 飯田橋（飯田） 57.45  5.00 国補（防安交） 

3 補修 四万騎橋（上土田） 51.10 13.00 国補（防安交） 

13 

5 

4 

8 

9 

11 
7 

14 
12 

10 

6 

2 

3 

1 

15 
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Ｒ3.3末時点

未処理件数

令和元年度 205
千98
霞107

(24) 10 65 126 74 64,999,560

令和2年度 208 千85
霞123

17 66 142 72 64,960,049

計 27 131 268 146 129,959,609

※　行政区要望の維持補修は、業者請負による小規模工事（舗装・排水・法面補修等）

※　行政区要望の管理は、立木伐採・土砂撤去・側溝清掃（直営）・草刈・塩カル設置等

※　行政区要望の維持補修処理済件数（　）は、現年度に実施できなかった工事を次年度に実施した累計

令和2年度 令和元年度

42 件 44 件 令和元年度

令和2年度

30 件 35 件

8 件 6 件

4 件 3 件

83 83 42

実施割合
（実施件数/要望件

数）

○側溝蓋等 ○側溝蓋等

○生コン ○生コン

材料支給申請 材料支給申請

（千地区10件・霞地区32件）　 （千地区12件・霞地区32件）　

61%

○砕石 ○砕石

68%

413 172 155 86

2021/3/31

89 72 44

生活道路の維持管理要望状況

（単位；件、円）

実施件数
（維持処理＋管
理＋材料）

修繕工事件数 修繕工事額
維持補修合計 維持補修処理済件数

行　　政　　区　　要　　望　　件　　数 年　　度　　実　　績

要望件数合計
維持補修要望

管理要望 材料支給要望
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